
  

 

                                                                                                                                                                                        Junta de Clasificación    
 de Enseñanza Media, Técnica y Artística 

CATAMARCA 

Listado DDEEFFIINNIITTIIVVOO 
de Orden de Mérito – 22001199 

ZZOONNAA  XX  
PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 

NUEVA ESCUELA SECUNDARIA 
 

 

J.C.   
E   M   T   A    2019 

 



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 14,338LOPEZ LUCIANA BELEN EL PEÑON PROF. EN/DE MATEMATICA1 34094517

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 13,726TAPIA HERNAN ADALBERTO EL PEÑON PROF. EN/DE INGLES1 18465429

1 13,697CACERES ANTONIA DEL CARMEN AV. SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE INGLES2 24097229

3 4,498FABIAN DALMA LORENA ANTOFAGASTA DE LA SIERRA TRAD. NAC. INGLES3 32414374

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 14,906YAPURA MAYRA CAROLINA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. LENG. Y LITER.1 34094598

1 14,530LAZARTE JUAN ARTURO B° CENTRO PROF. LENG. Y LITER.2 33820967

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 36,298ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 17442628

1 31,767DAVALOS LAUDINO ALEJANDRO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 24659004

1 16,393TORRES LILIAN MICAELA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 34668313

1 13,632CARRIZO GUSTAVO ISRAEL Bº EL PORTEZUELO - PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 31398862

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 22,046BURGOS JOSE ADALBERTO AV. SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE HISTORIA1 28745312

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 20,861DIAZ FERNANDA CECILIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE BIOLOGIA1 27676794

1 13,918ALVAREZ HEBER FABIAN EL PEÑON PROF. EN/DE BIOLOGIA2 34094675

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 20,861DIAZ FERNANDA CECILIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE BIOLOGIA1 27676794

1 13,918ALVAREZ HEBER FABIAN EL PEÑON PROF. EN/DE BIOLOGIA2 34094675

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 17,315RODRIGUEZ IRMA EVELIA AV. BELGRANO PROF. EN/DE ECONOMIA1 29191115

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - QUÍMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 10,750SALVA MAYRA LUJAN CALLE SIN NUMERO PROF. EN/DE QUIMICA1 38753355

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 10,750SALVA MAYRA LUJAN CALLE SIN NUMERO PROF. EN/DE QUIMICA1 38753355

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

3 9,194CARRIZO VAZQUEZ SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIERRA TEC. EQUIP. INST. ELECTR.1 33289102

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 22,046BURGOS JOSE ADALBERTO AV. SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE HISTORIA1 28745312

1 17,315RODRIGUEZ IRMA EVELIA AV. BELGRANO PROF. EN/DE ECONOMIA2 29191115

1 16,393TORRES LILIAN MICAELA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 34668313

1 15,344ALANCAY JULIA MARIA PJE. LA BANDA - ANT. D/LA SIERR. PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 29902768

1 14,906YAPURA MAYRA CAROLINA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. LENG. LITER.5 34094598

1 14,530LAZARTE JUAN ARTURO B° CENTRO PROF. LENG. Y LITER.6 33820967

1 14,338LOPEZ LUCIANA BELEN EL PEÑON PROF. EN/DE MATEMATICA7 34094517

1 13,918ALVAREZ HEBER FABIAN EL PEÑON PROF. CS. BIOLOGICAS8 34094675

1 13,697CACERES ANTONIA DEL CARMEN AV. SAN MARTIN S/N  PROF. EN/DE INGLES9 24097229

1 13,632CARRIZO GUSTAVO ISRAEL Bº EL PORTEZUELO - PROF. EN/DE GEOGRAFIA10 31398862

1 11,401GEREZ CRISTIAN GABRIEL DEL VALLE AV. SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA11 30805833

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

2 8,891TAPIA HERNAN ADALBERTO EL PEÑON PROF. EN/DE INGLES1 18465429

Página 1 de 1domingo, 26 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

2 7,861CACERES ANTONIA DEL CARMEN AV. SAN MARTIN S/N LIC. EN TURISMO1 24097229

2 6,000MAMANI WILSON MAURO ANTOFAGASTA DE LA SIERRA TEC. SUP. TURISMO2 32414360 7,51

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 36,298ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº391 17442628

1 31,767DAVALOS LAUDINO ALEJANDRO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. N°392 24659004

1 23,247JALILE FRANCO ADAN AV. BELGRANO PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. N°393 28482662

1 20,861DIAZ FERNANDA CECILIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. SEC. N°394 27676794

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIV - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 36,298ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº391 17442628

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 23,247JALILE FRANCO ADAN AV. BELGRANO PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 28482662

1 17,804CARRIZO VAZQUEZ SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIERRA PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 33289102

1 15,344ALANCAY JULIA MARIA PJE. LA BANDA - ANT. D/LA SIERR. PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 29902768

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019



 

 

     
 
 
 
 
 
 

Junta de Clasificación de Enseñanza Media, Técnica y Artística 
 Listado  

DEFINITIVO 
de Orden de Mérito – 22001199 

ZONA X 
 

FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA 
PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 

NUEVA ESCUELA SECUNDARIA 
 

 

J.C.   
E   M   T   A   



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 22,046BURGOS JOSE ADALBERTO AV. SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE HISTORIA1 28745312

Página 1 de 1miércoles, 22 de mayo de 2019
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